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Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelsen fra
forrige kontrolbesøg, forholdet er ikke bragt i orden.
Kontrolleret fælles serveringsområde og lagere for mulig
kontaminering fra skadedyr.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud
fremsendes.
Følgende er konstateret: Virksomheden er ikke sikret mod
indtrængen af skadedyr udenfor åbningstid, virksomheden har
opsat stofgardiner som ikke slutter tæt der er omkring 4-5
centimeter åbent i bunden og omkring 15 centimeter åbnet
over gardinet, når det er trukket for. I hal 1 (fællesområde) ses
der flere ekskrementer fra skadedyr langs væg til venstre, de
ses til venstre for den sidste dør hvor der er opsat flethegn med
solsikker der er opsat 3 flethegn og ekskrementerne ses bag
hegnet til venstre samt bag opsat dukke. Under kamin til højre i
hal 1 (fællesområde) ses der ekskrementer der stammer fra
skadedyr ca. midt under kaminen, hvor gulvet ellers fremstår
rent. I hal 3 (fællesområde) ses der i "drivhus" ekskrement på
et hvidt klinkebord til højre for indgangsstedet. Ved væggen til
højre for indgangspartiet til "Drivhuset" mellem to plader ses
der ekskrementer fra skadedyr. I lager med opbevaring af
blandt andet isterningemaskine og pantflasker ses der i hjørnet
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til venstre for indgangen ekskrementer der stammer fra skadedyr. Oven på lagerlokale i hal 3 (fællesområde)
hvor der blandt andet opbevares emballage, plast fadølskander, drikkevarer samt glas ses der flere steder langs
kanter under hylder ansamlinger af ekskrementer fra skadedyr, sammen med noget samlet affald med
gnavemærker.
I hal 2 (fællesområde) ses der mellem fustageskab og bar ekskrementer fra skadedyr. Virksomheden oplyser at
skadedyrsbekæmperen har afsluttet deres skadedyrssag d. 09.02.2023. Virksomheden oplyser at de har gjort
rent og desinficeret langs alle kanter og hjørner i serveringslokalerne inden pakhuset genåbnede d. 09.02.2023
efter frivillig lukning fra d. 06.02.2023.
Fotodokumentation medtaget.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får købt noget og sat op.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Vejledt generelt om at I alle produktions-, tilvirknings- og distributionsled skal fødevarer beskyttes mod
kontaminering samt der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegører.


